Sefior : FUNDACION EDUCACIONAL MUNAYEDUCA

PERIODO 04-06-2021 al

Direccion : ELIODORO YANEZ 2979 OF 104 1P COMUNA PROVIDENCIA

ANO TRIBUTARIO 2021

BALANCE TRIBUTARIO

31-12-2021

Giro : CAPACITACIONES, RELATORIAS ACOMPANAMIENTOS PEDAGOGICOS
Rut 1 65200176-9
o P P Saldos Balance Resultado
N°Cuenta 1+ Cuentas Débitos Créditos Deudor Acreedor Activo Pasivo Pérdida Ganancia
110101 Caja 2,000,000 304,993 1,695,007 - 1,695,007 - - -
140103 Retenciones de 22 Categoria 33,352 33,352 - - - - - -
141001 Capital - 2,000,000 - 2,000,000 - 2,000,000 - -
141002 Revalorizacién del Capital Propio 100,000 - 100,000 - 100,000 - - -
200102 Honorarios 290,028 - 290,028 - - - 290,028 -
200104 Gastos Generales 14,965 - 14,965 - - - 14,965 -
211001 Correccion Monetaria - 100,000 - 100,000 - - - 100,000
SUB-TOTAL 2,438,345 1,795,007 2,000,000 304,993 100,000
PERDIDA DEL EJERCICIO 204,993 - - 204,993
TOTAL FINAL 2,000,000 2,000,000 304,993 304,993

Certifico que el presente balance fue confeccionado con los ar

Roby Matus V

ites fidedig entregados por el contribuyente de acuerdo al art.100 del cédigo tributario.

Nombre Contador
12.291.525-5
RUT Contador

MARIA LORETO OVALLE JARA

Nombre Representante Legal

12.244.593-3

RUT Representante Legal




Contribuyente: FUNDACION EDUCACIONAL MUNAYEDUCA

Rut: 65.200.176-9

Domicilio: LA CAPITANIA 70 OF 226 PS 2 COMUNA LAS CONDES

Cuidad: SANTIAGO

Giro: CAPACITACIONES, RELATORIAS ACOMPANAMIENTOS PEDAGOGICOS

Rep. Legal: SOLANGE
Rep. Rut: 6.497.609-5

Codigo
110101
110104
110105
210101
210102
210103
210105
210116
310101
310102
310103
310104
410102
410104
410131
420101
420108
SUB-TOTAL

EUGENIA ESTELA PETIT

Cuenta
CAJA
CLIENTES
P.P.M.
PROVEEDORES
P.P.M. POR PAGAR
RETENCIONES DE 2° CATEGORIA
HONORARIOS POR PAGAR
IMPOSICIONES POR PAGAR
CAPITAL
REVALORIZACION DEL CAPITAL PROPIO
PERDIDA ACUMULADA
PERDIDAS EJERCICIOS ANTERIORES
HONORARIOS
GASTOS GENERALES
IMPUESTO NO RECUPERABLE
VENTAS Y SERVICIOS
CORRECCION MONETARIA

UTILIDAD DEL EJERCICIO

TOTAL FINAL

Certificamos que el presente balance ha sido confeccionado con datos proporcionados por la empresa, conjuntamente con la documentacion que se

Débito
53.935.065
52.214.707

522.802
15.808.957
0

0
24.879.551
3.456.463

0

100.000
204.993
204.993
28.336.014
14.827.861
1.845.924

0

225.436
196.562.766
0
196.562.766

encuentra en los libros de contabilidad (Art. 100 del C. Tributario)

SOLANGE EUGENIA ESTELA PETIT
Firma Representante Legal

BALANCE GENERAL
Periodo 2022

Crédito
42.079.101
52.214.707

0
15.808.957
323.668
3.154.528
24.879.551
3.456.463
2.000.000
225.436

0

204.993

0

0

0
52.214.707
655
196.562.766
0
196.562.766

Saldos
Deudor
11.855.964
0
522.802

O O © O © © o

204.993

0
28.336.014
14.827.861
1.845.924
0

224,781
57.818.339
0
57.818.339

Acreedor
0

0

0

0

323.668
3.154.528
0

0
2.000.000
125.436

o o o o o

52.214.707
0
57.818.339
0
57.818.339

Balance
Activo
11.855.964
0
522.802

O 0o ©o o © o o

204.993

o o o o o o

12.583.759
0
12.583.759

ROBY MATUS V
Firma Contador

Pasivo

0

0

0

0

323.668
3.154.528
0

0
2.000.000
125.436

©O 0O 0o ©o © 0o o

5.603.632
6.980.127
12.583.759

Resultado

Pérdida

O O O O O ©O O o o o o o

28.336.014
14.827.861
1.845.924
0

224,781
45.234.580
6.980.127
52.214.707

Ganancia

O O O ©O O O O O O o o o o o o

52.214.707
0
52.214.707
0
52.214.707



